y

d

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 31 de Janeiro de 2025.
PORTARIA N° PE 00007/2025 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00007/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MEDICAMENTOS CONSTANTES DA TABELA ABC FARMA, POR MAIOR DESCONTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- FARMACIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA.
26.080.904/0001-68
Item(s): 1.
Valor: R$ 300.000,00 com desconto de 38,10%
- MIKHAEL RONEY FERREIRA GADELHA COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA.
51.662.242/0001-81
Item(s): 2.
Valor: R$ 200.000,00 com desconto de 80,10%

Total: R$ 500.000,00

Publique-se e cumpra-se.

A

GERONCIO SUCIUPIRA JUNIOR
PrQfetto